
Stand: 09.11.2010 / 16:00:27

Ergebnisübersicht: Ihrhove,PLS vom 06.-07.11.2010 [381045003] 06.11.2010 - 07.11.2010

1/1 Pony Führzügelkl. WB

Jahrgang 2002

1.  Marieke Twellaar (RFV Saterland u.U.e.V.) Gitte359 8.00P

2.  Max Quast (RFV Tammingaburg e.V.) Neary388 7.80P

3.  Annabell Engelmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Amadeus322 7.60P

1/2 Pony Führzügelkl. WB

Jahrgang 2003

1.  Sophie Engelmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Diana343 8.00P

2. Lisann Dirksen (PSV Ems-Dollart e.V.) Batida de Coco 2825 7.80P

3.  Ida Focken (FRV Filsum e.V.) Highlight von Galenberg362 7.60P

3.  Oliver Kuper (RFV Lathen u.U.e.V.) Leo374 7.60P

1/3 Pony Führzügelkl. WB

Jahrgang 2004 und jünger

1.  Anna Frerichs (RFV Rheiderland u.U.) Marleen 14447 8.00P

2.  Emilia Kremer (RFV Lathen u.U.e.V.) Leo374 7.80P

3.  Antonia Voss (FRV Timmel e.V.) Ronja397 7.50P

2/1 Stilspringwettbewerb Kl.E

Teilung nach Leistung

1. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cher 3884 7.80P

2.  Anja Beenen (PSV Ems Dollart) Don Carlos S347 7.50P

3.  Sabrina Fokken (PSV Ems Dollart) Edgar 36351 7.30P

4. Franziska-Katharina Möller (RFV Rütenbrock u.U.e.V.) Jammy Fellow 3182 7.20P

5. Vera Bontjes (RFV Goldberg-Leezdorf e.V.) Capt'n Cordi45 7.10P

6.  Anna Hüntelmann (RFV Esterwegen e.V.) Pino392 6.80P

7. Saskia Kruse (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Diamond F123 6.70P

7. Lisa Beenen (PSV Ems-Dollart e.V.) Silverado 26403 6.70P

9.  Nicole Karper (PSV Weener-Ems e.V.) Heister361 6.60

9.  Taika Kruizinga (RFV Rheiderland u.U.) Noble Boy 8389 6.60

9.  Laura Konjer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Ronja397 6.60

9. Vanessa Rohde (RFV Werlte u.U.e.V.) Vicky 128428 6.60

13. Maike Gebert (PSV Ems-Dollart e.V.) Fredo Fidel162 6.50

13. Freya de Vries (RFV Leer e.V.) Shirley 91285 6.50

13.  Rieke Pfeiffer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Leonardo375 6.50

13.  Vanessa Reck (RFV Hesel u.U.e.V.) Nando W387 6.50

17.  Ines Decker (RFV Elisabethfehn e.V.) Linux 9377 6.40

17. Merle Kaffka (RFV Hesel u.U.e.V.) elvira419 6.40

17.  Jennifer Tiedeken (RFV Elisabethfehn e.V.) Connection443 6.40

20.  Kira Anna Brink (RFV Papenburg Ems e.V.) Leika 265372 6.30

20.  Lorena Nehus (RFV Elisabethfehn e.V.) Libelle376 6.30

22. Jaike Gräfe (RFV Hesel u.U.e.V.) Deja Vu 60121 6.20

23. Delia Glück (FRV Filsum e.V.) Daisy 370118 5.90

23.  Christin Stalling (RFV Elisabethfehn e.V.) Prinz395 5.90

25.  Gaby-Kathrin Holtkamp (Ammerländer RC v.06 e.V.) Aischa319 5.80

26.  Anita Eilers (RFV Elisabethfehn e.V.) Bronko328 5.70

27.  Kerstin Folkers (RFV Hesel u.U.e.V.) Happy Whisper360 5.60

28.  Michelle Werner (RFV Hesel u.U.e.V.) Lomitas 11217 5.40

28. Doris Rohloff (RV Elmlohe-Marschkamp) Lucario222 5.40

28.  Bianca Steinberg (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Connexxion K337 5.40

2/2 Stilspringwettbewerb Kl.E

Teilung nach Leistung

1.  Emily-Lou Jessing (RFV Tammingaburg e.V.) Genie 10167 7.60P

2.  Laura Janssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Chikara 286 7.40P

3. Malina Wulff (RFV Rodenkirchen e.V.) Comet 14297 7.30P

4.  Kristin Schulte (RFV Papenburg Ems e.V.) Alias Heinrich321 7.20P

5. Malin Johanna Kaiser (RFV Hesel u.U.e.V.) Jule 223185 7.00P

5.  Celina Ehlen (RFV Esterwegen e.V.) Dorita349 7.00P

7.  Jana Hackmann (RFV Papenburg Ems e.V.) Felix354 6.70P

3/1 Springwettbewerb Kl.E

Teilung nach Leistung

1. Malin Johanna Kaiser (RFV Hesel u.U.e.V.) Jule 223185 0.00 / 38.20P

2. Franziska-Katharina Möller (RFV Rütenbrock u.U.e.V.) Jammy Fellow 3182 0.00 / 39.65P
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3.  Rieke Pfeiffer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Leonardo375 0.00 / 40.21P

4.  Michelle Werner (RFV Hesel u.U.e.V.) Lomitas 11217 0.00 / 40.31P

5. Vanessa Rohde (RFV Werlte u.U.e.V.) Vicky 128428 0.00 / 40.86P

6.  Sabrina Rosendahl (RSC Rhauderfehn e.V) Chandra 2876 0.00 / 41.55P

7. Dietmar Reil (RFV Hesel u.U.e.V.) Argentino 7718 0.00 / 42.87P

8.  Saskia Schepers (RFV Papenburg Ems e.V.) Charlene332 0.00 / 43.29P

9. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cher 3884 0.00 / 43.31

10.  Anja Beenen (PSV Ems Dollart) Don Carlos S347 0.00 / 43.54

11.  Sabrina Fokken (PSV Ems Dollart) Edgar 36351 0.00 / 43.85

12. Merle Kaffka (RFV Hesel u.U.e.V.) elvira419 0.00 / 45.68

13.  Verena Müller (PSV Ems-Dollart e.V.) Lantonio369 0.00 / 46.25

14.  Mari Kristin Narr (FRV Filsum e.V.) Cyara338 0.00 / 49.96

15.  Isabel Hainz (RSC Rhauderfehn e.V.) Shari 127402 4.00 / 39.36

16. Sandra Potthoff (Ammerländer RC v.06 e.V.) Samenta 3278 4.00 / 42.23

17. Jaike Gräfe (RFV Hesel u.U.e.V.) Deja Vu 60121 4.00 / 42.49

18.  Bianca Steinberg (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Connexxion K337 4.00 / 42.69

19.  Laura Konjer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Ronja397 4.00 / 43.05

20.  Emily-Lou Jessing (RFV Tammingaburg e.V.) Genie 10167 4.00 / 44.14

21. Malina Wulff (RFV Rodenkirchen e.V.) Comet 14297 4.00 / 44.24

22.  Kira Anna Brink (RFV Papenburg Ems e.V.) Leika 265372 4.00 / 44.79

23. Delia Glück (FRV Filsum e.V.) Daisy 370118 4.00 / 45.81

24.  Nicole Karper (PSV Weener-Ems e.V.) Heister361 4.00 / 46.05

25. Lisa Beenen (PSV Ems-Dollart e.V.) Silverado 26403 4.00 / 46.07

26. Vera Bontjes (RFV Goldberg-Leezdorf e.V.) Capt'n Cordi45 4.00 / 46.82

27. Freya de Vries (RFV Leer e.V.) Shirley 91285 4.00 / 49.37

28. Maike Gebert (PSV Ems-Dollart e.V.) Fredo Fidel162 5.50 / 59.35

29.  Lynn Koerte (FRV Filsum e.V.) Fürstin Fiona357 5.50 / 59.48

30. Andre Meyer (RFV Elisabethfehn e.V.) Landstar368 8.00 / 41.41

3/2 Springwettbewerb Kl.E

Teilung nach Leistung

1.  Lorena Nehus (RFV Elisabethfehn e.V.) Libelle376 0.00 / 39.07P

2. Fenja Dirksen (PSV Ems-Dollart e.V.) Batida de Coco 2825 0.00 / 39.89P

3.  Sarina Seitz (RFV Papenburg Ems e.V.) Candy441 0.00 / 40.23P

4. Saskia Kruse (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Diamond F123 0.00 / 40.47P

5.  Laura Janssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Chikara 286 0.00 / 41.24P

6.  Jana Hackmann (RFV Papenburg Ems e.V.) Felix354 0.00 / 42.57P

7.  Anna Hüntelmann (RFV Esterwegen e.V.) Pino392 0.00 / 42.91P

4 Stilspringwettbewerb Kl.E m. Stechen

startberechtigt sind die ca. 25 besten Paare aus Prfg. 2 und 3

1. Saskia Kruse (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Diamond F123 *(7.50) 0.00 / 30.22P

2.  Anna Hüntelmann (RFV Esterwegen e.V.) Pino392 *(7.20) 0.00 / 36.97P

3.  Sarina Seitz (RFV Papenburg Ems e.V.) Candy441 *(7.10) 0.00 / 38.11P

4. Vera Bontjes (RFV Goldberg-Leezdorf e.V.) Capt'n Cordi45 *(7.40) 0.00 / 46.63P

5.  Laura Janssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Chikara 286 *(7.70) 8.00 / 36.54P

6. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cher 3884 *(7.60) 16.00 / 55.00P

7.  Lorena Nehus (RFV Elisabethfehn e.V.) Libelle376 (7.00) 0.00 / 0.00

8. Malin Johanna Kaiser (RFV Hesel u.U.e.V.) Jule 223185 (6.90) 0.00 / 0.00

8. Merle Kaffka (RFV Hesel u.U.e.V.) elvira419 (6.90) 0.00 / 0.00

10.  Rieke Pfeiffer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Leonardo375 (6.80) 0.00 / 0.00

11.  Michelle Werner (RFV Hesel u.U.e.V.) Lomitas 11217 (6.70) 0.00 / 0.00

11. Vanessa Rohde (RFV Werlte u.U.e.V.) Vicky 128428 (6.70) 0.00 / 0.00

13.  Sabrina Rosendahl (RSC Rhauderfehn e.V) Chandra 2876 (6.60) 0.00 / 0.00

14.  Emily-Lou Jessing (RFV Tammingaburg e.V.) Genie 10167 (6.20) 0.00 / 0.00

15.  Celina Ehlen (RFV Esterwegen e.V.) Dorita349 (6.10) 0.00 / 0.00

16.  Saskia Schepers (RFV Papenburg Ems e.V.) Charlene332 (5.90) 0.00 / 0.00

5 Spring Reiter WB

Pferde- keine Ponys!

1.  Beatrice Janßen (RFV Elisabethfehn e.V.) Varina411 7.50P

2.  Marita Camp (RV Brookmerland e.V.) Sjakie404 7.30P

3.  Imke Pollmann (FRV Filsum e.V.) Diane 347345 7.20P

4.  Franziska Trey (PSVWE) Ex Calibur Axel353 6.80P

5.  Alexandra Kuper (RFV Lathen u.U.e.V.) Batida446 6.40

6.  Emma Kuhr (RFV Papenburg Ems e.V.) Cooper 82106 5.90

7.  Anna Rahmeyer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Copilotin 2433 5.60

6/1 Reiter-WB
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Pferde - keine Ponys!

Jahrgang 1998 - 2000

1ter Zirkel

1.  Alexandra Kuper (RFV Lathen u.U.e.V.) Batida446 7.60P

2.  Ann-Kathrin Pinkernell (RFV Papenburg Ems e.V.) Darina341 7.30P

3.  Beatrice Janßen (RFV Elisabethfehn e.V.) Varina411 7.10P

4.  Jana Veenekamp (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Nando386 7.00P

5.  Emma Kuhr (RFV Papenburg Ems e.V.) Cooper 82106 6.60P

5.  Michael ter Hazeborg (Pferdefreunde Logaerfeld) Beyond my dreams325 6.60P

6/2 Reiter-WB

Pferde - keine Ponys!

Jahrgang 1996 - 1997

2ter Zirkel

1.  Lorena Nehus (RFV Elisabethfehn e.V.) Libelle376 7.30P

2. Lea Beckmann (RFV Neuversen u.U.e.V.) Sunset 29299 7.00P

3.  Imke Pollmann (FRV Filsum e.V.) Diane 347345 6.70P

4.  Theresa Beckmann (RFV Neuversen u.U.e.V.) Chalimey331 6.50P

4.  Anna Rahmeyer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Copilotin 2433 6.50P

6/3 Reiter-WB

Pferde - keine Ponys!

Jahrgang 1994 - 1995

1ter Zirkel

1.  Kristin Schulte (RFV Papenburg Ems e.V.) Alias Heinrich321 7.00P

2.  Saskia Schepers (RFV Papenburg Ems e.V.) Charlene332 6.80P

3.  Hannah Jürgens (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Nando386 6.60P

4.  Hanna Raske (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Armando439 6.40P

6/4 Reiter-WB

Pferde - keine Ponys!

Jahrgang 1969 - 1993

2ter Zirkel

1.  Christin Stalling (RFV Elisabethfehn e.V.) Prinz395 7.80P

2.  Jennifer Tiedeken (RFV Elisabethfehn e.V.) Connection443 7.60P

3. Andre Meyer (RFV Elisabethfehn e.V.) Landstar368 7.40P

4.  Maria Janssen (RFV Papenburg Ems e.V.) Mira382 7.20P

5. Mareike ter Hazeborg (RV Siebenberger Strolche e.V.) Lord Dancer378 7.00P

6.  Elke Kruse (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Calesco329 6.80

7.  Anita Eilers (RFV Elisabethfehn e.V.) Bronko328 6.60

8.  Reinhold Herbers (RFV Saterland u.U.e.V.) Falito442 6.40

9.  Sara Kotulla (RFV Leer e.V.) La Luna 277445 6.20

7 Spring Pony-Reiter WB

Ponys - keine Pferde!

1.  Lara Neemann (RV Brookmerland e.V.) Cherry 176334 8.00P

2.  Hanna Smidt-Ligmann (RFV Tammingaburg e.V.) Danza340 7.70P

3.  Alexandra Kuper (RFV Lathen u.U.e.V.) Leo374 7.60P

4. Laura-Marie Frerichs (RFV Hesel u.U.e.V.) Wolke416 7.50P

5.  Janne Visscher (FRV Filsum e.V.) Torky408 7.20P

6.  Lena Debbrecht (RFV Papenburg Ems e.V.) Diana342 7.00P

7.  Lisa Schüritz (RFV Dörpen u.U.e.V.) Toby 88407 6.80

8.  Bernd Wilmes (RFV Dörpen u.U.e.V.) Emmy352 6.70

9.  Jantje Aden (FRV Filsum e.V.) Caruso 452330 6.60

10.  Anna-Lena Koenen (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Lady Sunshine367 6.50

10.  Mandy Lüttig (RFV Sögel e.V.) My Sunshine384 6.50

12.  Lena Bruns (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Donna 608348 6.40

13.  Lorena Boekhoff (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Valentina410 6.30

14.  Pascalle Meyer (RFV Rheiderland u.U.) Dana339 6.20

15.  Tomke Busboom (FRV Filsum e.V.) Asterix 361323 6.00

8/1 Pony-Reiter Wettbewerb

keine Pferde!

Jahrgang 1995

1ter Zirkel

1.  Lara Neemann (RV Brookmerland e.V.) Cherry 176334 8.00P

2.  Anna-Lena Koenen (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Lady Sunshine367 7.80P
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3.  Saskia Meiners (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Valentina410 6.50P

4.  Leonie Bettin (RFV Papenburg Ems e.V.) Luzi379 6.00P

8/2 Pony-Reiter Wettbewerb

keine Pferde!

Jahrgang 1996

2ter Zirkel

1.  Annika Oltmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Jan-Peter364 6.80P

2.  Saskia Flum (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Moritz383 6.60P

3.  Nina Windhaus (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Pepper391 6.40P

8/3 Pony-Reiter Wettbewerb

keine Pferde!

Jahrgang 1997

1ter Zirkel

1.  Mandy Lüttig (RFV Sögel e.V.) My Sunshine384 7.50P

2.  Katrin Wist (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Pepper391 7.00P

3.  Maike Claver (RFV Papenburg Ems e.V.) E.T.350 6.50P

3.  Bernd Wilmes (RFV Dörpen u.U.e.V.) Emmy352 6.50P

8/4-1 Pony-Reiter Wettbewerb

keine Pferde!

Jahrgang 1998

1ter Zirkel und 2ter Zirkel

1.  Chantal Haase (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Pepper391 7.50P

2.  Lorena Boekhoff (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Diana342 7.00P

3.  Jannika Flum (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Jan-Peter364 6.80

4.  Michaela Wist (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Amadeus322 6.20

5.  Lisa Schüritz (RFV Dörpen u.U.e.V.) Toby 88407 6.00

8/4-2 Pony-Reiter Wettbewerb

keine Pferde!

Jahrgang 1998

1ter Zirkel und 2ter Zirkel

1.  Jantje Aden (FRV Filsum e.V.) Caruso 452330 7.20P

2.  Talea Brouwer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Stella 557405 6.90P

3.  Lena Debbrecht (RFV Papenburg Ems e.V.) Diana 1096344 6.50

3.  Inka Bohlen (RFV Hesel u.U.e.V.) Sammy399 6.50

3.  Carolin Freiwald (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Valentina410 6.80

8/5 Pony-Reiter Wettbewerb

keine Pferde!

Jahrgang 1999

1ter und 2ter Zirkel

0.  Janna Korte (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Amadeus322 7.00P

0.  Tomke Busboom (FRV Filsum e.V.) Asterix 361323 7.30P

0.  Celina Lübbers (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Diana342 7.00P

0.  Lena Bruns (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Donna 608348 7.30P

0.  Frauke Rahmeyer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Jan-Peter364 6.50P

0.  Lianne Niedermayer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Pepper391 6.00

0.  Lea Jansen (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Valentina410 6.60P

0.  Neele Buscher (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Falko440 6.50P

8/6-1 Pony-Reiter Wettbewerb

keine Pferde!

Jahrgang 2000

1ter Zirkel und 2ter Zirkel

1. Laura-Marie Frerichs (RFV Hesel u.U.e.V.) Wolke416 8.00P

2.  Rhoda Efken (RFV Aschendorf u.U.) Filou355 7.00P

3.  Katrin Flum (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Jan-Peter364 6.50P

3.  Lena-Sherly Ortmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Valentina410 6.50P

8/6-2 Pony-Reiter Wettbewerb

keine Pferde!

Jahrgang 2000

1ter Zirkel und 2ter Zirkel
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1.  Alexandra Kuper (RFV Lathen u.U.e.V.) Leo374 7.50P

2.  Kirsten Hillmer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Pepper391 7.00P

3.  Niclas Stamm (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Amadeus322 6.50P

3.  Merle Indra (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Diana343 6.50P

8/7 Pony-Reiter Wettbewerb

keine Pferde!

Jahrgang 2001

1ter Zirkel

1.  Alina Uken (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Amadeus322 6.50P

2.  Janne Bruns (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Jan-Peter364 6.30P

3.  Maraike Frieling (RFV Rheiderland u.U.) Wea413 6.20P

4.  Alida Busker (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Diana 1096344 6.00P

4.  Larena Bohlen (RFV Hesel u.U.e.V.) Sammy399 6.00P

4.  Jeelka Brouwer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Stella 557405 6.00P

8/8 Pony-Reiter Wettbewerb

keine Pferde!

Jahrgang 2002 und jünger

1ter Zirkel

1. Marja Frerichs (RFV Hesel u.U.e.V.) Wolke416 6.80P

2.  Sarah Krull (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Jan-Peter364 6.50P

3. Elena van Beem (FRV Filsum e.V.) Ronja397 6.30P

4.  Neele Indra (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Amadeus322 6.00P

4.  Janntje Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Diana343 6.00P

9/1 Springpferdeprüfung Kl.A**

Teilung nach Leistung

1. Karl-Heinz Markus (RFV Werlte u.U.e.V.) Papagena 74248 8.00P

2. Uta Lindena-Memmen (RFV Leer e.V.) Cantino 842 7.80P

3. Rudolf Voskamp (PS Petersfehn e.V.) Caramba 4947 7.60P

3. Inga Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Infinity's Lady179 7.60P

5. Andreas Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Carissimo 2049 7.40P

5. Karl-Heinz Markus (RFV Werlte u.U.e.V.) Cuba Libre 38113 7.40P

7. Bernd Wassink (RFV Isterberg e.V.) Future Mirage165 7.20P

7. Dirk Visscher (FRV Filsum e.V.) Gento 44168 7.20P

9. Sascha Goßling (RSC Rhauderfehn e.V.) Londria Prestige218 7.00

9. Sarah Marks (RFV Tammingaburg e.V.) Satinka 5282 7.00

11. Stefan Goßling (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) C'est la Vie 10969 6.90

12. Tomma Schünemann (Jader Reitclub e.V.) Prinzessin M252 6.80

12. Alice Smidt (RFV Tammingaburg e.V.) Shooting Star 22286 6.80

12. Lena Hoekstra (RFV Saterland u.U.e.V.) Stalypso's King297 6.80

12. Johannes Zeppenfeld (RFV Dörpen u.U.e.V.) Quincy 145435 6.80

16. Maickel Luebbers (RFV Dörpen u.U.e.V.) Conroyal100 6.70

16. Rainer Schnitger (RFV Saterland u.U.e.V.) Feldlerche 10150 6.70

16. Dirk Visscher (FRV Filsum e.V.) Guayana 13174 6.70

16. Carsten Raschen (RC Hude e.V.) Lombardos W216 6.70

20. Keno Kappernagel (PSV Ems-Dollart e.V.) Camaro 9137 6.60

20. Teresa Rohde (RFV Werlte u.U.e.V.) Texi-Lane303 6.60

22. Katrin Krüger-Tepe (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Ka-Larina186 6.40

23. Andreas Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Chacachaca-Boomboom B71 6.30

24. Thalea Schlosser (RV Petkum-Oldersum e.V.) Dolly 422126 6.20

25. Uta Lindena-Memmen (RFV Leer e.V.) Little Lord 90212 6.00

26. Martina Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Checker 1083 5.90

26. Rainer Schnitger (RFV Saterland u.U.e.V.) Elbana 3137 5.90

26. Stefan Trentelmann (Jader Reitclub e.V.) Fe Farouge149 5.90

29. Carsten Raschen (RC Hude e.V.) For Classika T159 5.50

30. Janet Sanders (RFV Saterland u.U.e.V.) Chanel 37477 5.40

30. Anna Hilgefort (RFV Lathen u.U.e.V.) India 106178 5.40

30. Nina Amondsen (RFV Aschendorf u.U.) Sokrates 130293 5.40

9/2 Springpferdeprüfung Kl.A**

Teilung nach Leistung

1. Inga Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Candy 66940 7.90P

2. Hermann Hüsers (RFV Rütenbrock u.U.e.V.) Lamberto As197 7.70P

3. Rainer Schnitger (RFV Saterland u.U.e.V.) Canabis 2434 7.60P

4. Insa ter Haseborg (FRV Filsum e.V.) Costa Dorina 3110 7.50P

4. Jörg Zeppenfeld (RFV Dörpen u.U.e.V.) Elli 99139 7.50P
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6. Tomke Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Cyrabell B117 7.30P

6. Jan-Niklas Mürmann (RFV Tammingaburg e.V.) Doc Dolby125 7.30P

8. Sjak Buiten (RFV Meppen u.U.e.V.) Amorka11 7.10P

8. Oliver Lake (RFV Haselünne u.U.e.V.) Connection 2099 7.10P

8. Christin Scheel (RFV Sögel e.V.) Starlight 268432 7.10P

10/1 Stilspringprüfung Kl.A*

Abteilung der LK 4+5

1. Melanie Rump (RFV Sögel e.V.) Charina 980 7.80P

2. Sjak Buiten (RFV Meppen u.U.e.V.) Wasamorka313 7.70P

3. Keno Kappernagel (PSV Ems-Dollart e.V.) Camaro 9137 7.60P

4. Sarah Marks (RFV Tammingaburg e.V.) Liwana214 7.50P

4. Alice Smidt (RFV Tammingaburg e.V.) Second Chance AS284 7.50P

6. Birgit Ebken (Ammerländer RC v.06 e.V.) San Sero280 7.40P

7. Meike Geerdes (RFV Rheiderland u.U.) Viva Eika311 7.30P

8. Daniela Meyer (RFV Hesel u.U.e.V.) Energy Lady141 7.20P

8. Alice Smidt (RFV Tammingaburg e.V.) Leroy Max208 7.20P

10. Thomas Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Baroneß 824 7.10P

10. Anja Martens (RFV Hesel u.U.e.V.) Rigo 57268 7.10P

12. Martina Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Checker 1083 7.00P

12. Carolin Heyer (RFV Alfhausen e.V.) Donna-nigra127 7.00P

12. Daniela Hupens (RFV Rheiderland u.U.) Very Happy309 7.00P

15. Michael Hupens (RFV Rheiderland u.U.) Coolmann 6105 6.90

15. Tomke Sinning (RFV Rheiderland u.U.) Luciana 93224 6.90

17. Christin Scheel (RFV Sögel e.V.) Belmondo 14928 6.80

17. Janina Borchert (FRV Filsum e.V.) Camporados 238 6.80

17. Gesine Rahmann-Frerichs (RFV Hesel u.U.e.V.) Grazie F172 6.80

17. Helga Eden (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Romantica E272 6.80

21. Lena Overberg (RFV Dörpen u.U.e.V.) Chakira M73 6.70

21. Elisabeth Reinders (RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe) Skyline 46290 6.70

23. Rieke Lemberg (RFV Hesel u.U.e.V.) Funny Girl 89164 6.60

24. Petra Schmale-Weßels (RFV Hesel u.U.e.V.) Santanders Surprise281 6.50

24. Kathrin Harbers (RGS Rhauderfehn) Bonifas430 6.50

26. Christine Kettmann (FRG Krummhörn e.V.) Zamora 12317 6.40

27. Michael Freels (TG Weser-West e.V.) Whisper 189314 6.30

28. Carola Ostendörp (RFV Rheiderland u.U.) Ratina 69262 6.20

29. Rudolf Voskamp (PS Petersfehn e.V.) Ce la vie 265 6.00

30. Teresa Rohde (RFV Werlte u.U.e.V.) Concetta 1398 5.90

10/2 Stilspringprüfung Kl.A*

Abteilung der LK 6

1. Mareike Fugel (RFV Saterland u.U.e.V.) Fafner 8426 7.50P

2. Daniela Janssen (RFV Tammingaburg e.V.) It's Oscar 3181 7.10P

3. Stefanie Voskamp (PSV Ems-Dollart e.V.) Raki 13261 7.00P

4. Natalie Strack (PSV Ems-Dollart e.V.) Lacarthargo191 6.90P

4. Manuela Radensleben (RFV Elisabethfehn e.V.) Windrose 155315 6.90P

6. Nadine Gerdes (RFV Tammingaburg e.V.) Sirius Black 5288 6.80

7. Sonka Weiland (RV Petkum-Oldersum e.V.) Alice 2556 6.70

8. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cher 3884 6.50

9. Hilke Engels (RGS Rhauderfehn) Silvermoon 15287 6.40

10. Dietmar Reil (RFV Hesel u.U.e.V.) Argentino 7718 5.90

11. Ann-Kristin Pastoor (TG Bad Zwischenahn e.V.) Ludo G227 5.70

12. Tanja Jelden (FRV Filsum e.V.) Amross12 0.00

12. Malina Wulff (RFV Rodenkirchen e.V.) Ratzfatz 4264 0.00

11/1 Springprüfung Kl. A**

Teilung nach Leistung

1. Sarah Yvonne Deger (RFV Rheiderland u.U.) Christopher 888 0.00 / 41.50P

2. Daniela Meyer (RFV Hesel u.U.e.V.) Energy Lady141 0.00 / 43.66P

3. Silke Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Jule 223185 0.00 / 45.11P

4. Sonka Weiland (RV Petkum-Oldersum e.V.) Alice 2556 0.00 / 45.80P

5. Keno Kappernagel (PSV Ems-Dollart e.V.) Anka 28516 0.00 / 47.05P

6. Sarah Lohe (RFV Haselünne u.U.e.V.) Melody of Life 2236 0.00 / 47.90P

7. Fabian Galander (RV Petkum-Oldersum e.V.) Centino 668 0.00 / 49.51P

8. Stefanie Voskamp (PSV Ems-Dollart e.V.) Raki 13261 0.00 / 51.58P

9. Ann-Kathrin Path (RFV Dörpen u.U.e.V.) Collin 7794 0.00 / 52.08P

10. Sjak Buiten (RFV Meppen u.U.e.V.) Amorka11 0.00 / 53.89P

11. Oliver Lake (RFV Haselünne u.U.e.V.) Connection 2099 2.00 / 67.55P

12. Mareike Middeke (RFV Bösel e.V.) Night Fire 8243 4.00 / 42.47

13. Gesine Rahmann-Frerichs (RFV Hesel u.U.e.V.) Grazie F172 4.00 / 42.93
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14. Beate Wolken (RFV Saterland u.U.e.V.) Capri-Corn44 4.00 / 44.25

15. Michael Hupens (RFV Rheiderland u.U.) Coolmann 6105 4.00 / 44.58

16. Thekla Saathoff (RFV Hesel u.U.e.V.) Salina 101276 4.00 / 45.65

17. Helga Eden (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Romantica E272 4.00 / 45.86

18. Daniela Hupens (RFV Rheiderland u.U.) Very Happy309 4.00 / 45.93

19. Petra Schmale-Weßels (RFV Hesel u.U.e.V.) Santanders Surprise281 4.00 / 46.20

20. Melanie Rump (RFV Sögel e.V.) Charina 980 4.00 / 47.38

21. Teresa Rohde (RFV Werlte u.U.e.V.) Texi-Lane303 4.00 / 47.84

22. Nadine Gerdes (RFV Tammingaburg e.V.) Sirius Black 5288 4.00 / 48.28

23. Anja Martens (RFV Hesel u.U.e.V.) Rigo 57268 4.00 / 48.51

24. Keno Kappernagel (PSV Ems-Dollart e.V.) Camaro 9137 4.00 / 50.05

25. Michael Freels (TG Weser-West e.V.) Whisper 189314 4.00 / 50.69

26. Mareike Middeke (RFV Bösel e.V.) Gretel 45173 4.00 / 51.36

27. Janina Borchert (FRV Filsum e.V.) Camporados 238 4.00 / 51.61

28. Alice Smidt (RFV Tammingaburg e.V.) Second Chance AS284 4.00 / 52.92

29. Rudolf Voskamp (PS Petersfehn e.V.) Ce la vie 265 4.00 / 54.18

30. Christine Kettmann (FRG Krummhörn e.V.) Zamora 12317 4.00 / 56.69

11/2 Springprüfung Kl. A**

Teilung nach Leistung

1. Rieke Lemberg (RFV Hesel u.U.e.V.) Funny Girl 89164 0.00 / 43.40P

2. Tomke Sinning (RFV Rheiderland u.U.) Luciana 93224 0.00 / 43.90P

3. Saskia Kruse (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Diamond F123 0.00 / 45.61P

4. Kathrin Harbers (RGS Rhauderfehn) Le Fou431 0.00 / 46.79P

5. Sabrina Rosendahl (RSC Rhauderfehn e.V.) Chandra 2876 0.00 / 47.58P

6. Janet Sanders (RFV Saterland u.U.e.V.) Lucky Luke 139226 0.00 / 48.29P

7. Daniela Schröder (TG Bad Zwischenahn e.V.) Leonard 33207 0.00 / 49.90P

8. Lisa Willms (Ammerländer RC v.06 e.V.) Pandero 8247 0.00 / 51.70P

9. Saskia Wasserberg (RSC Rhauderfehn e.V.) Beclecksed W27 0.00 / 52.83P

10. Wilfried Janssen (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Lichtblick 29210 0.00 / 55.08P

12/1 Punktespringprüfung Kl.L

Teilung nach Leistung

1. Renate Drenth (RFV Rheiderland u.U.) Norman 51437 44.00 / 43.10P

2. Renate Drenth (RFV Rheiderland u.U.) Dutch April First438 44.00 / 45.91P

3. Kathrin Ribbing (PSG Haren/Ems e.V.) First Girl 5156 44.00 / 47.33P

4. Anne Hoekstra (RFV Saterland u.U.e.V.) Amira 1179 44.00 / 47.65P

5. Carolin Heyer (RFV Alfhausen e.V.) Colina 2693 44.00 / 48.39P

6. Mareike Middeke (RFV Bösel e.V.) Night Fire 8243 44.00 / 48.54P

7. Anne Lünswilken (RFV Werlte u.U.e.V.) Samanta 78277 44.00 / 49.05P

8. Sinja Koopmann (TG Bad Zwischenahn e.V.) Roseanne G275 44.00 / 49.52P

9. Thomas Bruns (RFV Neuversen u.U.e.V.) Cassito63 44.00 / 56.27P

10. Kerstin Seeger (RFV Aschendorf u.U.) Let's Fly Number Two209 44.00 / 56.86P

11. Bernhard Göcking (RFV Haren-Ems e.V.) Soupless296 43.00 / 62.34

12. Tomke Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Luissa228 41.00 / 43.38

13. Mareike Middeke (RFV Bösel e.V.) Gretel 45173 41.00 / 49.57

14. Stefan Trentelmann (Jader Reitclub e.V.) Fe Farouge149 41.00 / 58.93

15. Jürgen Berentzen (RFV Haren-Ems e.V.) Cassano 359 40.00 / 51.20

16. Daniela Meyer (RFV Hesel u.U.e.V.) Energy Lady141 39.50 / 59.81

17. Nina Amondsen (RFV Aschendorf u.U.) Calina 4335 39.00 / 41.58

18. Marlis Blonske (RFV Hesel u.U.e.V.) Easy Way D130 39.00 / 43.75

19. Keno Kappernagel (PSV Ems-Dollart e.V.) Anka 28516 39.00 / 54.69

20. Fabian Galander (RV Petkum-Oldersum e.V.) Centino 668 39.00 / 56.05

21. Christoph Klaus (RV Ahlhorn e.V.) Charming Harmony 282 39.00 / 56.29

22. Sarah Marks (RFV Tammingaburg e.V.) Liwana214 39.00 / 57.05

23. Anna Schmidt (RFV Friesoythe e.V.) Contess H103 38.00 / 49.41

24. Hermann Hüsers (RFV Rütenbrock u.U.e.V.) American Pie 148 38.00 / 51.09

25. Jörg Zeppenfeld (RFV Dörpen u.U.e.V.) Lanciano 56198 37.00 / 53.65

26. Udo Voigt (RV Ganderkesee e.V.) Lord Ludwig 7220 37.00 / 55.33

27. Theodor Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Landro B201 37.00 / 56.16

28. Andrea Albers (RFV Hesel u.U.e.V.) Filia-bona154 35.00 / 53.69

29. Andrea Dannen (RFV Papenburg Ems e.V.) Lacuna Flash192 34.00 / 53.08

30. Thekla Saathoff (RFV Hesel u.U.e.V.) Salina 101276 33.00 / 48.58

12/2 Punktespringprüfung Kl.L

Teilung nach Leistung

1. Marlis Blonske (RFV Hesel u.U.e.V.) Roadster 6270 44.00 / 45.56P

2. Jürgen Berentzen (RFV Haren-Ems e.V.) Roggiani271 44.00 / 46.21P

3. Rieke Lemberg (RFV Hesel u.U.e.V.) Funny Girl 89164 44.00 / 47.59P

4. Christina Oebius (RFV Westerende u.U.e.V.) Dimanche 20124 44.00 / 47.90P
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5. Anna Schmidt (RFV Friesoythe e.V.) Cilina H89 44.00 / 48.46P

6. Bernd Wassink (RFV Isterberg e.V.) Pegasus 416249 44.00 / 48.74P

7. Kathrin Harbers (RGS Rhauderfehn) Le Fou431 44.00 / 49.29P

8. Saskia Wasserberg (RSC Rhauderfehn e.V.) Beclecksed W27 44.00 / 54.52P

9. Uta Lindena-Memmen (RFV Leer e.V.) Cupido 56114 44.00 / 56.44P

10. Carsten Raschen (RC Hude e.V.) Calico Jack32 44.00 / 57.75P

13/1 Springprüfung Kl.L

Teilung nach Leistung

1. Karl-Heinz Markus (RFV Werlte u.U.e.V.) For Magic 3161 0.00 / 40.95P

2. Andrea Albers (RFV Hesel u.U.e.V.) Scally 21283 0.00 / 41.97P

3. Renate Drenth (RFV Rheiderland u.U.) Norman 51437 0.00 / 43.47P

4. Andreas Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) El Bandito B132 0.00 / 44.20P

5. Andreas Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Lucia 184223 0.00 / 45.24P

6. Silke Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Leeland S205 0.00 / 45.32P

7. Carsten Raschen (RC Hude e.V.) Farina W148 0.00 / 46.69P

8. Anna Schmidt (RFV Friesoythe e.V.) Contess H103 0.00 / 47.15P

9. Keno Kappernagel (PSV Ems-Dollart e.V.) Elan D136 0.00 / 48.07P

10. Udo Voigt (RV Ganderkesee e.V.) Lord Ludwig 7220 0.00 / 50.79

11. Christina Oebius (RFV Westerende u.U.e.V.) Dimanche 20124 0.00 / 52.72

12. Kathrin Ribbing (PSG Haren/Ems e.V.) First Girl 5156 0.00 / 53.11

13. Carsten Raschen (RC Hude e.V.) Calico Jack32 0.00 / 54.12

14. Heino Voskamp (PSV Ems-Dollart e.V.) Changador78 0.25 / 55.06

15. Bettina Hentschel (RRV Rastede e.V.) Nobby Nox245 0.75 / 57.69

16. Carolin Heyer (RFV Alfhausen e.V.) Colina 2693 4.00 / 43.33

17. Anna Schmidt (RFV Friesoythe e.V.) Cilina H89 4.00 / 43.93

18. Tomke Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Laron 24202 4.00 / 45.08

19. Anika Wemmje (RV Edewecht-Portsloge e.V.) Heinsgardens Sival176 4.00 / 45.65

20. Andrea Dannen (RFV Papenburg Ems e.V.) Lacuna Flash192 4.00 / 48.22

21. Inka Gerdes (Ammerländer RC v.06 e.V.) Lajestro196 4.00 / 48.39

22. Jörg Zeppenfeld (RFV Dörpen u.U.e.V.) Lanciano 56198 4.00 / 48.42

23. Karl-Heinz Markus (RFV Werlte u.U.e.V.) Colorland's Lotte95 4.00 / 54.79

24. Rainer Schnitger (RFV Saterland u.U.e.V.) Tequilla Sunrise W302 4.25 / 55.23

25. Uta Lindena-Memmen (RFV Leer e.V.) Cupido 56114 4.75 / 57.55

26. Kerstin Seeger (RFV Aschendorf u.U.) Let's Fly Number Two209 6.50 / 64.42

27. Theodor Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Landro B201 8.00 / 45.44

28. Reinier Hummel (FRV Filsum e.V.) Arcado 1117 8.00 / 49.89

29. Keno Kappernagel (PSV Ems-Dollart e.V.) Anka 28516 8.00 / 50.26

30. Ursula Reiners (RFV Papenburg Ems e.V.) Amiro 3810 8.00 / 50.33

13/2 Springprüfung Kl.L

Teilung nach Leistung

1. Tomke Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Luissa228 0.00 / 41.50P

2. Nina Amondsen (RFV Aschendorf u.U.) Calina 4335 0.00 / 42.22P

3. Anne Hoekstra (RFV Saterland u.U.e.V.) Amira 1179 0.00 / 43.50P

4. Bernd Wassink (RFV Isterberg e.V.) Pegasus 416249 0.00 / 44.57P

5. Silke Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Countess 6111 0.00 / 45.25P

6. Renate Drenth (RFV Rheiderland u.U.) Dutch April First438 0.00 / 45.75P

7. Kathrin Harbers (RGS Rhauderfehn) Le Fou431 0.00 / 46.93P

8. Marlis Blonske (RFV Hesel u.U.e.V.) Roadster 6270 0.00 / 47.57P

9. Elena Aden (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Lichtblick 29210 0.00 / 49.33P

14/1 Punktespringprüfung Kl.M*

Teilung nach Leistung

1. Jörg Zeppenfeld (RFV Dörpen u.U.e.V.) Cascador57 44.00 / 37.33P

2. Bernd Wassink (RFV Isterberg e.V.) Pegasus 416249 44.00 / 39.93P

3. Udo Voigt (RV Ganderkesee e.V.) Unity 10307 44.00 / 40.74P

4. Oliver Franke (RFV Lingen u.U.e.V.) Quorum L260 44.00 / 41.25P

5. Karl-Heinz Markus (RFV Werlte u.U.e.V.) Colorland's Lotte95 44.00 / 41.73P

6. Marielle Wilens (RFV Meppen u.U.e.V.) Vamorka308 44.00 / 42.47P

7. Stefan Goßling (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Lyca G231 44.00 / 45.86

8. Karl-Heinz Markus (RFV Werlte u.U.e.V.) Chakiro 374 44.00 / 46.78

9. Sjak Buiten (RFV Meppen u.U.e.V.) Sorka 3295 43.75 / 48.40

10. Anika Wemmje (RV Edewecht-Portsloge e.V.) Heinsgardens Sival176 43.00 / 39.49

11. Maren Wilhelms (RSC Rhauderfehn e.V.) Joker 242184 43.00 / 40.75

12. Eva-Maria Markus (RFV Werlte u.U.e.V.) Nodiene246 42.00 / 40.22

13. Silke Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Leeland S205 40.00 / 39.23

14. Jürgen Berentzen (RFV Haren-Ems e.V.) Roggiani271 39.75 / 48.45

15. Eike Bewerungen (Jader Reitclub e.V.) Cassius von Nymphenburg64 39.50 / 49.88

16. Jörg Zeppenfeld (RFV Dörpen u.U.e.V.) Vitus 60310 39.00 / 40.20
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17. Keno Kappernagel (PSV Ems-Dollart e.V.) Elan D136 39.00 / 42.36

18. Johannes Zeppenfeld (RFV Dörpen u.U.e.V.) Challenger 3975 38.75 / 48.53

19. Andreas Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) El Bandito B132 38.50 / 53.58

20. Insa ter Haseborg (FRV Filsum e.V.) Conterno Life102 37.00 / 42.18

21. Wiebke Vahl (Ammerländer RC v.06 e.V.) Crambambuli 3112 36.50 / 49.52

22. Johannes Zeppenfeld (RFV Dörpen u.U.e.V.) Luxusgirl230 36.00 / 38.63

23. Bernhard Göcking (RFV Haren-Ems e.V.) Soupless296 18.00 / 83.63

24. Rainer Schnitger (RFV Saterland u.U.e.V.) Little Spirit 2213 12.00 / 43.62

25. Leonie Galonska (RFV Knyphausen e.V.) Picasso 466251 12.00 / 45.25

26. Andrea Albers (RFV Hesel u.U.e.V.) La noir Luna189 7.25 / 50.54

14/2 Punktespringprüfung Kl.M*

Teilung nach Leistung

1. Jürgen Berentzen (RFV Haren-Ems e.V.) Cassano 359 44.00 / 38.75P

2. Rainer Schnitger (RFV Saterland u.U.e.V.) Farina 912147 44.00 / 40.61P

3. Andrea Bakker (RFG Popens e.V.) Remember-Poco-Lena265 44.00 / 41.18P

4. Andreas Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Lucia 184223 44.00 / 41.45P

5. Janina Bischoff (RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe) Ubannana304 44.00 / 41.81P

6. Hannah Salverius (RFV Hesel u.U.e.V.) Looking Forward219 44.00 / 45.72P

15 Springprfg.Kl.M* m.St.

Großer Preis von Westoverledingen

1. Karl-Heinz Markus (RFV Werlte u.U.e.V.) For Magic 3161 *0.00 / 31.06P

2. Jörg Zeppenfeld (RFV Dörpen u.U.e.V.) Vitus 60310 *0.00 / 33.65P

3. Andreas Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) El Bandito B132 *0.00 / 35.35P

4. Silke Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Leeland S205 *0.00 / 36.67P

5. Karl-Heinz Markus (RFV Werlte u.U.e.V.) Chakiro 374 *0.00 / 37.09P

6. Jörg Zeppenfeld (RFV Dörpen u.U.e.V.) Cascador57 *4.00 / 39.91P

7. Marielle Wilens (RFV Meppen u.U.e.V.) Vamorka308 *27.00 / 58.33P

8. Johannes Zeppenfeld (RFV Dörpen u.U.e.V.) Luxusgirl230 4.00 / 48.94P

9. Heino Voskamp (PSV Ems-Dollart e.V.) Changador78 4.00 / 49.25P

10. Andreas Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Lucia 184223 4.00 / 49.61

11. Andrea Bakker (RFG Popens e.V.) Remember-Poco-Lena265 4.00 / 49.69

12. Eva-Maria Markus (RFV Werlte u.U.e.V.) Nodiene246 4.00 / 50.08

13. Hannah Salverius (RFV Hesel u.U.e.V.) Looking Forward219 4.00 / 50.15

14. Janina Bischoff (RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe) Ubannana304 4.00 / 50.47

15. Wiebke Vahl (Ammerländer RC v.06 e.V.) Crambambuli 3112 4.00 / 51.17

16. Stefan Goßling (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Lyca G231 4.00 / 51.63

17. Insa ter Haseborg (FRV Filsum e.V.) Conterno Life102 4.00 / 52.61

18. Keno Kappernagel (PSV Ems-Dollart e.V.) Elan D136 4.00 / 53.96

19. Oliver Franke (RFV Lingen u.U.e.V.) Quorum L260 8.00 / 48.18

20. Rainer Schnitger (RFV Saterland u.U.e.V.) Little Spirit 2213 8.00 / 50.72

21. Eike Bewerungen (Jader Reitclub e.V.) Cassius von Nymphenburg64 8.00 / 51.73

22. Rainer Schnitger (RFV Saterland u.U.e.V.) Farina 912147 20.00 / 50.89
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